
6902 2RS5 *2 (15X28X7)

6802 2RS *3 (15x24x5)

15267 2RS *2 (15X26X7)

6902 2RS5 *2 (15X28X7)

6802 2RS *3 (15x24x5)

15267 2RS *2 (15X26X7)

SHIMANO 11S

SHIMANO MS

SRAM XD

SHIMANO 11S

SHIMANO MS

SRAM XD

TypModel Rodzaj 
piastyPIASTY / HUBS Lewa strona

-oś (napęd) 
(mm)

E Prawa strona
- oś (napęd) 
(mm)

Lewy offset
(mm)

Prawy offset
(mm)

Otwór na 
szprychę
(mm)

Łożyska piasty Łożyska bębenka Bębenek Masa (g)Ilość 
otworów
i typ

Rodzaj 
osi

A Szer.
piasty 
(mm)

D Lewa 
strona
(mm)

Prawa 
strona
(napęd) 
(mm)

B Średnica 
piasty lewa 
strona (mm)

C Średnica 
piasty prawa 
strona (mm)

MTB / Przełaj / Gravel

MTB / Przełaj / Gravel

MTB / Przełaj / Gravel

MTB / Przełaj / Gravel

MTB / Przełaj / Gravel

MTB / Przełaj / Gravel

przód

tył

tył

przód

tył

tył

15x100

12x142

12x142

15x100

12x142

12x142

100

142

142

100

142

142

27,5

35,5

35,5

27,7

35,8

35,8

15,7

48,8

48,8

18,6

52,5

52,5

56,2

56,2

56,2

59,2

59,2

59,2

44,2

57,4

57,4

49,0

57,0

57,0

 - 

 - 

 - 

22,5

35,4

35,4

 - 

 - 

 - 

31,6

18,7

18,7

 - 

 - 

 - 

2,7

2,6

2,6

 - 

 - 

 - 

2,3

2,7

2,7

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

6803 2RS*2 (17x26x5) 

17287 2RS*2 (17x28x7) 

17287 2RS*2 (17x28x7) 

6803 2RS*2 (17x26x5) 

17287 2RS*2 (17x28x7) 

17287 2RS*2 (17x28x7) 

6803 2RS*2 (17x26x5) 

6803 2RS*2 (17x26x5) 

6803 2RS*2 (17x26x5) 

6803 2RS*2 (17x26x5) 

32H

32H

32H

28H SP

28H SP

28H SP

SRAM XD

SHIMANO 11S

SRAM XD

SHIMANO 11S

105

215

215

102

217

207

A

D E

CB

EVO

EXE v2

A – szerokość piasty 

B – średnica piasty lewa strona 

D – lewa strona 

E – prawa strona (napęd) 

C – średnica piasty prawa strona (napęd) 

A

CB

D E

RACE v2

MTB / Przełaj / Gravel

MTB / Przełaj / Gravel

MTB / Przełaj / Gravel

MTB / Przełaj / Gravel

MTB / Przełaj / Gravel

MTB / Przełaj / Gravel

MTB / Przełaj / Gravel

MTB / Przełaj / Gravel

przód

tył

tył

tył

przód

tył

tył

tył

15x100

12x142

12x142

12x142

15x100

12x142

12x142

12x142

100

142

142

142

100

142

142

142

26,4

34,4

34,4

34,4

27,6

36,6

36,6

36,6

11,6

48,9

48,9

48,9

14,7

52,9

52,9

52,9

58,0

58,0

58,0

58,0

44,0

41,0

41,0

41,0

58,0

58,0

58,0

58,0

41,5

53,5

53,5

53,5

 - 

 - 

 - 

 - 

22,5

34,4

34,4

34,4

 - 

 - 

 - 

 - 

35,3

17,9

17,9

17,9

 - 

 - 

 - 

 - 

2,1

2,1

2,1

2,1

 - 

 - 

 - 

 - 

1,6

1,7

1,7

1,7

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

18307 2RS *2 (18X30X7)

6902 2RS *2 (15X28X7)

6902 2RS *2 (15X28X7)

6902 2RS *2 (15X28X7)

18307 2RS *2 (18X30X7)

6902 2RS *2 (15X28X7)

6902 2RS *2 (15X28X7)

6902 2RS *2 (15X28X7)

32H

32H

32H

32H

28H SP

28H SP

28H SP

28H SP

154

267

257

253

132

253

245

242

6000 RS *1 (10X26X8) SHIMANO 10S

MTB / Przełaj / Gravel

MTB / Przełaj / Gravel

przód

tył

QR

QR

100

135

26,0

31,5

16,0

45,5

58,0

58,0

58,0

58,0

 - 

 - 

 

 - 

 - 

 

 - 

 - 

 

 - 

 - 

2,5

2,5

6000 2RS *2 (10x26x8)

6000 2RS *1 (10x26x8)

32H

32H

260

450

EVO BOOST

EVO BOOST v2

X

6803 2RS*2 (17x26x5) 

6803 2RS*2 (17x26x5) 

6802 2RS*2 (15x24x5) 

6803 2RS*2 (17x26x5) 

6803 2RS*2 (17x26x5) 

6802 2RS*2 (15x24x5) 

MTB Boost

MTB Boost

MTB Boost

MTB Boost

MTB Boost

MTB Boost

MTB Boost

MTB Boost

przód

tył

tył

tył

przód

tył

tył

tył

15x110

12x148

12x148

12x148

15x110

12x148

12x148

12x148

110

148

148

148

110

148

148

148

27,5

35,8

35,8

35,8

27,7

35,8

35,8

35,8

15,7

49,6

49,6

49,6

18,6

52,5

52,5

52,5

56,2

56,2

56,2

56,2

59,2

59,2

59,2

59,2

46,8

57,4

57,4

57,4

49,0

57,0

57,0

57,0

 - 

 - 

 - 

 - 

27,5

35,4

35,4

35,4

 - 

 - 

 - 

 - 

36,6

21,7

21,7

21,7

 - 

 - 

 - 

 - 

2,7

2,6

2,6

2,6

 - 

 - 

 - 

 - 

2,3

2,7

2,7

2,7

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

6803 2RS*2 (17x26x5) 

17287 2RS*2 (17x28x7) 

17287 2RS*2 (17x28x7) 

6902 2RS*2 (15x28x7) 

6803 2RS*2 (17x26x5) 

17287 2RS*2 (17x28x7) 

17287 2RS*2 (17x28x7) 

6902 2RS*2 (15x28x7) 

32H

32H

32H

32H

28H SP

28H SP

28H SP

28H SP

SRAM XD

SHIMANO 11S

SHIMANO MS

SRAM XD

SHIMANO 11S

SHIMANO MS

105

215

215

215

107

214

213

215

 - 

 - 

 

 - 

 - 

 

 - 

 - 

 

6201 2RS5 *2 (12X32X10)

6802 2RS *3 (15x24x5)

15267 2RS*2 (15X26X7)

6902 2RS5 *2 (15X28X7)

6802 2RS *3 (15x24x5)

15267 2RS*2 (15X26X7)

*SP - straight pull

MTB Boost

MTB Boost

MTB Boost

MTB Boost

MTB Boost

MTB Boost

MTB Boost

MTB Boost

przód

tył

tył

tył

przód

tył

tył

tył

15x110

12x148

12x148

12x148

15x110

12x148

12x148

12x148

110

148

148

148

110

148

148

148

26,4

34,4

34,4

34,4

27,6

36,6

36,6

36,6

16,6

48,9

48,9

48,9

14,7

52,9

52,9

52,9

58,0

58,0

58,0

58,0

44,0

41,0

41,0

41,0

58,0

58,0

58,0

58,0

41,5

53,5

53,5

53,5

 - 

 - 

 - 

 - 

27,4

37,6

37,6

37,6

 - 

 - 

 - 

 - 

40,3

20,9

20,9

20,9

 - 

 - 

 - 

 - 

2,1

2,1

2,1

2,1

 - 

 - 

 - 

 - 

1,6

1,7

1,7

1,7

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

18307 2RS *2 (18X30X7)

6902 2RS *2 (15X28X7)

6902 2RS *2 (15X28X7)

6902 2RS *2 (15X28X7)

18307 2RS *2 (18X30X7)

6902 2RS *2 (15X28X7)

6902 2RS *2 (15X28X7)

6902 2RS *2 (15X28X7)

32H

32H

32H

32H

28H SP

28H SP

28H SP

28H SP

SHIMANO 11S

SHIMANO MS

SRAM XD

SHIMANO 11S

SHIMANO MS

SRAM XD

163

271

267

263

143

256

248

245


